
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA CUC

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 149 DEL  27-05-2020

OGGETTO: LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL MOVIMENTO FRANOSO IN

LOCALITA' ROCCA DI FONDI. INTEGRAZIONE IMPEGNO COLLAUDO

Vista la Determinazione del Responsabile Ufficio Tecnico n° 344 del 07.10.2020 , l’arch. .

Alessandro Paolucci è stato incaricato , presumibilmente senza acquisizione del CIG , del

collaudo statico per le opere di cui al contratto di appalto rep. 49 del 28.09.2010 con l’Impresa

Barone Costruzioni srl, ed impegnata la somma di €. 1.032 00, IVA e Cassa Previdenziale

compresi;

Atteso che l’opera è finanziata dalla Regione Lazio con Determinazione n° B967 del

26.02.2010, per importo di €. 150.000,00;

Visto che il collaudatore che lo stesso ha rimesso in data 11.12.2012 la fattura professionale n°

30 del 07.12.2012 (prot. 5426) di importo pari a imponibili €. 3.887,50 , CNPAIA 4% €. 155,50

e IVA al 21% €. 849,03, per complessivi €. 4.892,03;

Ritenuto, nelle more dell’accertamento sulla congruità della parcella , impegnare ulteriori

somme fino alla concorrenza dell’importo disponibile in Bilancio;

Ritenuto quindi sub impegnare sul capitolo 2690-4 RRPP del Bilancio, impegno 166/2010,

l’ulteriore somma di e. 3.261,42;

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono1.

integralmente riportate ed approvate;

di sub impegnare sul capitolo 2690-4 RRPP cdel Bilancio , impegno 166/2010 , la somma di €.2.

3.261,42 a favore dell’Arch. Alessandro Paolucci , collaudatore dell’opera;



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to    -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to   Giuseppe Gregori -

Determinazione AREA CUC n.149 del 27-05-2020 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 23-12-2020  R.A. n°  869

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 23-12-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 23-12-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Giuseppe Gregori

Determinazione AREA CUC n.149 del 27-05-2020 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


